平成３０年６月２０日

関係各位

長崎県ラグビーフットボール協会

会  長      衛 藤  正 雄

       （公 印 省 略）

平成３０年度ルール改正伝達講習会並びにセイフティーアシスタント

講習会の開催について（ご案内）

初夏の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の諸事業については、格別のご支援、ご協力を賜り衷心より感謝申し上げます。

さて、標記講習会を下記のとおり実施いたします。ご多忙中とは存じますが，是非ご出席下さ

いますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   平成３０年７月２２日（日）

２ 会 場   長崎県立諫早農業高等学校  緑優館

              〒854-0043 諫早市立石町１００３番地

３ 日 程   １３：００～ 受付

１３：３０  ルール改正伝達講習会

１４：４５  セイフティーアシスタン講習会

               １６：００  終了

４ 問合せ先  安全対策委員長  坂上 友宏

レフリー委員長  牧野 伸孝

         【担当】 坂上（携帯番号）090—4773—0889

              牧野（携帯番号）090—8767—5114

会 場：諫早農業高等学校 緑優館

【長崎方面より】

    ○国道５７号線を島原方面へ

諫早消防署手前～鷲崎交差点を左折し２５０ｍ～

先立体交差手前を左折し５０ｍ～裏門

            テニスコート横が駐車場となります

※当日、正門は施錠してありますので裏門からお願いします。